РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23.03.2020                          х. Кринично-Лугский                                   №  208

[bookmark: _GoBack]	О внесении изменений в решение Собрания Депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 27.02.2018г.  №104 «Об утверждении  положении о муниципальной службе Кринично-Лугском сельском поселении»

	В соответствии со статьей 9  Федерального закона от 09 октября 2007 года № 786-ФЗ « О муниципальной службе в Ростовской области», и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение   Собрания Депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 27.02.2018г.  №104 «Об утверждении  положении о муниципальной службе Кринично-Лугском сельском поселении»	 следующие изменения:
-  пункт 6.  статьи 18 читать  в следующей редакции;
 «В соответствии с нормативными правовыми актами Кринично-Лугского сельского поселения за счет средств местного  бюджета муниципальному служащему, достигшему пенсионного возраста,  выплачиваться единовременное пособие за полные годы стажа муниципальной службы при увольнении с муниципальной службы по следующим основаниям:»
2.  Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на  постоянную комиссию по мандатным вопросам и депутатской этике (председатель Шапочка И.К.).

Председатель Собрания депутатов
– глава Кринично-Лугского
 сельского поселения	А.Л. Некрашенко